PORTARIA Nº 2565

“SUBSTITUI  MEMBRO  DA  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  E
DELIBERAÇÕES  REFERENTES  À  BOLSA  DE  ESTUDOS  A
SERVIDORES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS,  NOS  TERMOS  DA  LEI
MUNICIPAL 3456 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2008”.

                                 MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal em exercício e no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 3.456 de 19 de Fevereiro de 2008 que
instituiu  a  ajuda  de  custos  a  título  de  Bolsa  de  Estudos  destinadas  aos  servidores  públicos
municipais;

CONSIDERANDO,  a  solicitação  Secretaria  Municipal  de  Educação  de
substituição de membro de referida Comissão.

RESOLVE:

Art.  1°  -  Fica  nomeada  a  servidora  Márcia  Maria  da  Silva  Costa  como
membro da Comissão  de Avaliação e  Deliberações  referente à  Bolsas  de Estudos a  Servidores
Públicos  Municipais,  em substituição ao servidor Daniel  Faria  da Silva,  nomeado pela Portaria
Municipal 2560/2021.

Art.  2°  - Ficam registrados  os  agradecimentos  do  Governo  Municipal  ao
servidor ora substituído.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de março de 2021.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 31 de março de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal